Постановление от 23.04.2019 №643
О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Елец 05.03.2019 №341 «Об утверждении порядков предоставления в  городском округе город  Елец субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  на 2019 год»
В целях увеличения количества претендентов в городском округе город Елец на получение субсидии  на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела начинающим субъектам малого предпринимательства (за исключением производственных кооперативов, потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств) в 2019 году, учитывая заключение прокуратуры города Ельца,  комитета экономики и развития малого и среднего предпринимательства администрации городского округа город Елец об оценке регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта городского округа город Елец, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,  руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление  администрации  городского округа город  Елец от  05.03.2019 №341  «Об утверждении порядков предоставления в городском округе город Елец субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства на 2019 год» следующее изменение:
- в абзаце первом пункта 6 приложения №1 «Порядок предоставления в городском округе город Елец субсидии на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела начинающим субъектам малого предпринимательства (за исключением производственных кооперативов, потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств) на 2019 год» к постановлению слова «30 апреля» заменить словами «05 июля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Елец А.В. Ишанова.
Глава городского округа город Елец                                                  С.А. Панов